
 
 

Ordinanza n° 22 

 
Oggetto: chiusura temporanea di 48 ore dei locali plesso scolastico Santa Caterina sito in via Canelles 

civico 1 per l’effettuazione di un intervento di disinfestazione da blatte. 

 

 

  Il Sindaco 

 

Vista la nota prot. 7234 del 12.05.2025 con la quale il Dirigente Scolastico Prof. Massimo Spiga chiede la 

chiusura temporanea dei locali scolastici in oggetto per consentire l’effettuazione di un intervento di 

disinfestazione da blatte dal giorno venerdì 23.05.2025 alle ore  12.00  e per le successive 48 ore. 

Vista la comunicazione prot. 580 del 12.05.2025 della soc. ProService S.pA. incaricata dell’intervento di 

disinfestazione, che segnala l’effettuazione dell’attività dalle ore 12.00 del giorno 23.05.2025 con il divieto 

perentorio di transito e stazionamento di persone e animali nell’area interessata e prescrive un periodo 

di chiusura del sito per le successive 48 ore. 

Ritenuto, pertanto, necessario per i motivi su esposti provvedere in merito. 

 

Visto art.50 del T.U.E.L.  D.Lgs n° 267/2000: 

ORDINA 

Al Dirigente Scolastico Prof. Massimo Spiga, per i motivi su esposti, la chiusura dei locali scolastici del 

plesso Santa Caterina sito in via Canelles ,1, dalle ore 12.00 del giorno 23.05.2025 e per le 48 ore 

successive al citato intervento di disinfestazione. 

Prima della riapertura dovranno essere effettuate l’areazione e le pulizie dei locali disinfestati. 

AVVERTE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo della Sardegna 
entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione o in via alternativa il ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine dei 120 giorni al decorrere della stessa data. 

Cagliari, 14.05.2025 

                                                                                                                      Il Sindaco 

                                                                                                                  Massimo Zedda 

 


		2025-05-14T12:42:59+0200
	Massimo Zedda




